
Duomenų lapai

TextFlow 12

Šiukšlinė / peleninė, Apimtis: 90l

Užsakymo data

Užsakymo numeris 987175 90

GTIN 4031068151201

Produktų klasė 96S

Aprašymas

Modelis:
Šiukšliadėžė iš cinkuoto lakštinio plieno, dažyta milteliniu būdu, atspari saulės poveikiui ir oro
sąlygoms. Angos šiukšlėms įmesti visose keturiose pusėse. Viršutinė peleninės dalis iš perforuoto
nerūdijančiojo plieno, skirta užgesinti cigaretes ir išmesti nuorūkas.
Atskiras nuimamas pelenų dėklas. Cinkuotą vidinį dėklą galima išimti per priekines rakinamas
varstomas dureles. Durelės rakinamos keturbriaune spyna.
4 plastikinės kojelės – dvi priekinės reguliuojamo aukščio, kad būtų galima išlyginti grindų
nelygumus.
Standartas:
Nicht brennbar nach DIN 4102, Brandschutzklasse A1.
Tiekimo sudėtis:
Su pelenų dėklu, cinkuotu vidiniu konteineriu, tvirtinimo profiliu prisukimui prie grindų.
Spalva:
Korpusas tamsiai pilkos spalvos RAL 7016, dengtas milteliais, viršutinė dalis iš pašiaušto
nerūdijančiojo plieno.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Aukštis 1060 mm

Gylis 450 mm

Plotis 450 mm

Talpa 90 l

Svoris 45,8 kg

Su pelenine 9 l

Produkto rūšis Peleninė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 2/2


